Городской округ ffолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, Н.),/, ;р}/ Ms i3 //- п4

Об утверждении титульных Gписков
объектов и элементов благоустройства,
расположенных на территории городского
округа,Щолгопрудный Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.,l0.2003 Ns 13,1-Ф3 кОб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
3аконом Московской области от 30,12.2014 Ns 19112014-ОЗ (О реryлировании
дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области>>,

3аконом Московской области от 28.1О.2О1,1 Ns 176t2O11-03 кО нормативах
стоимости предоставления муниципальных услуг, оказываемых за счет средств
бюджетов муниципальных образований Московской области, применяемых при

расчетах межбюджетных трансфертов>, распоряжением Министерства
благоустройства Московской области от 06.05.2020 Ns 10Р-19 (Об утверждении
форм титульных списков объектов благоустройства>>, решением Совета депутатов
городского округа ,Щолгопрудный Московской области от 22.03.2021 Nэ 19-нр <Об

утверщдении Правил благоустройства территории городского округа ,Щолгопрудный
Московской области>, н? основании Устава городского округа ,Щолгопрудный
Московской области, в целях реализации единых норм и требований в сфере
благоустройства на территории городского округа ,Щолгопрудный Московской
области, а таюке обеспечения комфортного и безопасного проживания гращдан в
городском округе flолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
1) Сводный титульный список объектов благоустройства, расположенных на

территории городского округа ,Щолгопрудный Московской области согласно

01ti t96

приложению 1 к настоящему постановлению;
2) Сводный титульный список элементов благоустройства, расположенных на

территории городского округа !олгопрудный Московской области согласно
приложению 2 к настоящему постановлению.

2. ПРизнать утратившим силу постановление администрации городского округа
,ЩОЛГОПРУдный от 06.08,2024 Ns 419-ПА (Об утверхýцении титульных списков
ОбЪеКТОв И элементов благоустройства, расположенных на территории городского
округа flолгопрудный Московской области>.

3. МКУ <Медиацентр <flолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настояшее
ПОСтаНовление в официальном печатном средстве массовой информации
ГОРоДского округа flолгопрудный <<Вестник <,Щолгопрудный> и разместить его на
официальном сайте администрации городского округа flолгопрудный в
и нформа цион но-телеком мун и кацион ной сети << И нтернет>>.

4. Настояшее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Чувашова С.Л. - заместителя главы городского округа.

Глава городского Р.М. Истомин

Исп. Кваснюк Е.С.
Тел. (495) 408-82-55

Разослано: в дело - 1, Прокуратура г,.Щолгопрудного - 1, Курсова С,В. - 1, Гришина Л.М. - 1,
Чуващов С.Л. - 1, Афанасьева Г.В. - ,1, Монастырев В,А. - 1, Пахомов А.В. - 1

(по межведомствен ной системе электрон ного документооборота).

Ёёсiс
оёiФффЁа{
Ё * ы dё}. ý;з t '"кdФg
:dЁфfiрч&

s

ý
ý
ý

!lý
лч
ý

ý

ý

l,

ý
Е
ч

J

#*ý
ý.ýý},
t1 ý
Ёrr F

&

ý
a-
a1

!Ё

е
р
Е

*
н

ý

ф
*
l"d

_Ф
cli
tJý,Ёý
Аhьа
F,ý
йf;д;а
l.
;*
Ф

ý
Ф
Е
ц
Е
ъ
\ё
h

Ф

ýЁ*
ý,ý
н i*,

д*
ý

ýх
{ ,..

г!

n
(л

h'j

ýt

*
.ý

ý,
.])
с.
(t
ý {::

i:j

r} ý, з

*

ý
{i

ч
t,.]

,ý

&
п&з

х ýчýýfl"
я
*

i_. ai

9
кнфý

ý ý.fl
ý ý,у

.{
ý
ý

Ф

!,

Ф

*
l)

t:,
ý
*

ý Ё
tb

ф
*,

q].
tlil

r) {l

,}

{э

"t
Ф

фч l)

li,
ý
i,

a.
ф

ý
*sýч
s}ý
frх

{ý

t1 ь
ý

},

U

Il
::l В;,$l.i i,,
Ё,х

l'! Ё

ý]

ф
*s

(l

ý
ti; ý

{з

i:\ *:
ý Ё

q)
t\

tj
l\..

{i
*]

{i ф
rj

q1
{:,
F" d:iiý

,ýо
&нф*

q&о

Ёýi"

q
a,

шх
цdý
tr ý.ф
ёý}

Ё

ý

*,

li\
{l]]

{:i

d}

r),
{j ci]

qr

*
{t

ý
{,:i .])

,]])

фý*
ýdр
Фн аф;п\Ф;{

n.

ý(з
l:Фi\
t..

к

сýЕýх Ф
ь;F
lФ 11 *'

ln.

{э" qi

a.i

cJ

(:$ ,i *]

т

с}

|..
Q\

1

i\

ý}

{
i

-t-|
гj

е]

ý
1лl

,a_

ý d
ar.,l

ý
ý

di
j

ý
r4 ti al Ё1 ir

ýi
к ;n

ý
Alý

ýq

ё

ý

ч

ý

,ý
t

Ф*
ё
11

*
Ф

2
ý
Ф

:l

*

a.

фч

,чý-:о
*i,
a, ё,Еýп:Фы
ah

л:

ФФ
FýФ:
фдк*pýsь*
х" |]

d,*

к!
$Ё
*F9r
ýф
tr7

;J*

Е

{

ý

l
ý
э

f)

ý

Ф

g
*
Ф

Ф

и
л

n
ф
ц

ýо

й
вý
6
F

Ф

F
сý

Ё
ЁЕ

*Ё
k
Е
jп

xd Fliir
tbt

if,
I.\

*\ i

ý
ý
Ёs
ý
ý
Ф

ý
ý

ýэ
Ёý
Ij

а
Ек
п
Ф

ýý

il
F
ý
F(l

{],

,ý
Ё
{:
ý
ýj

н

п
ý

s
ý

ý
l.J

в

ý
Ё
м

t}

ýý
l:;
+.:i

l},

,,к

ý

R
ý

ф
ilýФU9,Ea
***h
: ,Ё а,е

..,

{|

it

{i
n
..I

ý::

{ý
a\'

f{

ý
иl ,i ф

ill

il
li
к

ь]

Е
li
Er

:ii

ýi с

ь
iJ

л
lý

i;

,: р

ре

l

ýlФl
fil

' lpil

nj

ýl

ý

h
Ф

})
ý
ll

к

ё

i]

ý

i.1

н
в

'ý:
ьв
ild

ýl
5|

эl
a!l
,,.l

Ёl
ц{

ll.i l,

hd

ý
ýý
t/
р

tq

яЁ
Ffr

Е(,
я86-gФ*ýяýЁЁн

яз

*
}*

ii
}

l

l

l

ý
}j

i{

ý

Gý
з
]i,;

н
*

*: ф! "tl
-,i
a1

_i
ej

i
+i
,-ii

i

.l
,,| |*i ll

*j

ci
dl
eii

l

Sls l)ъ l

8_ ftsl
Eaýl б
ýgýl 5Е h\l g
trti+ л.' о
3Ё2 9
=>\l о
i о- t,-| Y

S H3ýl *
а f;ý\l ЁЕ Ёsý

=а Ё 9-' CL
Е yЕЬ Рs

а.
cL
ФF
бЕ
хf,s-l:
=обб
=ч^ lclоЁоo)strооЕбоцФ
d9Ф9|-оо=)so,sрIF+оз
>ь Ч.а,>ЁсLбtrtrоlo!
ФЬ9Ёk
Ф
д
\о
о
ЕооSь'()
)S
_0д
л
ь
}_sF
)s
лл
Et
оцо

l:,

:

а

l

N
\

trý

R

н

Ё_- q

E*i

Фý;
2il*

ý ý,Е Ё
:: ф fr**ý ь Е
ý *q1 *FýцЕ
,ý j-ч ы

;,ý j 9
-ýFФ

*Ёlrо,Е
*ýёh

:tасisЁа{Ь*!rафйЁ*
.dýц
d!,ýsx&
етýдхts ]

gUЁ i

rБФЦ i

iЁi
Фi

iliI:l
il:l
;

'fli lEi ltri."I;
iý jh
!Fl:

: }i"l *
ifi]

i -l

iýl

:l
Ё l;.,
т |;d

Ё l*]
lnl
l ?,i
l!l
lё.l

llli

_l]

лв.а&g},
а!Rýt

lt

ý
{ý
q{

*r
{л]

i],
s.: {ii :

Ф
cr ф

l}
,ir е! 1i

сл:

(:l
l)

*}D *s

s{ý:lgan
Ф $.!ý ý}

к
х

ý
ф {i сi)

,ý ql elф
,_I

":} {ý (:ý

q:i

dФ
н,ý
ýi,

}rй*Е
ýi

t\
Ф

t\,
rф

t1

т

Jý

.i *),i]

s.,

t"

ý ф ,:i
q

.l

t:,

Ф
Е

ýd=

Ё дцнк
к

s
ý1

т
da-ii

ýг
q1.
(}

rё.]

(\

ф.
*

фt
t\
й

ý,

l., s
г\

,i

Ф
t}

*1

ф
*

dл_ý3.о'аýfiцб у
lgýз

q
ф

&

ý}r::

N
q] .i

t,l

*,ý.
ф

ж

|.
ýý

ýl

а,

с,)

{>

t))

Ф

iý

3.I
]_

Li ф
*.

ф

ýяi

|ý
ý

,i

id
ц
гff
}i

ý
й

ld ý ý]
i"i

;1

la l,d

ý
J

?*й
;.^ 3gýýнн},
l*!I
*ýý
;ffв

qЁЕ
*3Н

ý+ý
Uipa*Бý
;Еi;dEK

ni

ЁhрнЕ
Ё11 F

ti,к
оSi

ýtse
ЁФhп
,ýЁ!}
Ё .;j ,?

Ё*l
дhФl,lцý::.

ф
f,j

s ф
l,I

ýi

Е]
lIj
i]i il

съ*
ý
*т

ýJ

Ё!
л\i..i

ii
ýi

iiji

зi
i,i

i.l
ti

,,i,, g
ý

a
Li

л,
к i} ý

l,i [.i

н
ý

ýý

ц
ý
Li
ý
:ý

ý
Ё
ý
чt

ý
ф

ё

ý

ý

ý

,8

{]ý

ý
s
tit

5
l1
п:

.d'

s
il
i5"

fl

Е

ý
ý!

ý

нg

п
ý

п
ý

ý:}

trаýaJgF
х ЁiтЕн8iýE{
ýýý;SЁ
ýgн
F.,ё ý.
*;ý
ýýýF аt
frч ý
ýýu
дý8

ý
ii
8t:
t5ý

|_-

*
:1

{3
j.i

ý
кý
fr
ý
з
Ft

*
ý

}::x

х'! Ф

g ý F Ё,Е.i,.k ý у_е
ь;*ЕЁF
,н ý t.g ý Е"ф л ё ьФ Ф
*( k ý _ * -I; ýý Е; Е
*:Е,ЁýЁR,iýýTЁ9i
- g ý t,я ý,;iЁg*ý;HPk Ё; Е ц в:Ё3ýýý;?'сý;Еýý9фsý!ýtsё
ýýýý*;9

l

I

-I*i..,l-ll.,,l -,l,ii

... }Y

й :,ii ::
.;l*i

_,i,,,l
,.ii;I

|.i

ý]
s]

r

a\

I
t:

s
Fоб
trlo
о
)s
оYо
Ф
оЕ
о
о

=)s
_0

ц

Ф

Ф w

lý

*

у
l*

чt$
s
{..

ý
rý

ь
ii
tэý]

Ё1
-:l
yi

:j

;i)

.i}

;
ý
h

t5u
(]

\ý
Е]
F]

ф1

&l
лl

*iýirý
Е ýi-
я L. е}::9ЁДg
ф ýlý cLАrdдЕ й ,.р,
9яýЕ
афv*Едiý.aF*эý,
Q?чF'ýЁi:ý
.ядЁЁgý?

Е g.ý"кýЁýfl
ý ý *g
_;f,**

ý *ь
Е11 ЕE8F

й

ll ь Ф {:] сз {3 ý tз t} t} Ф ý (}

ý tt
\ý
сý ta

t.,,al с} (}
г.l

*t

|,.
ёq
гl
a{

* ý\ Ф
\Фчtl d} {э (э ý\

г"
t}
r^, tз

Г.i и, l"
Ц1

q,
*\l

t*

чfs {:) fl ₠з
\ý

tn.
фгt

tt * * tl '..,
\ý \с} 9{

ф

ч

ý
d;

a}

ý

Ёýч
dJHýýч**ч
ýФ1 ьФЁ;учп ф *.,к,jF9-

,д"ý
ý\s

ý lf
сЁ
Ф1

cr)
Ф !"I

ct
Ф\|\
*t

ý
c.l

ý, |.,
{.|
г,l

tз $1
\*
ll

Ф ý*l ,)Ф ýФ ý,
{.{ t,

\ф

1.1

Fз }, {* н
dj

ý
ф ý п

ilj ý
Ф

гý
{.J ý

н
аi ý

{,l tt]
ц ,i.{

Ф
ц
ý.,

ý
ф

ý н
{.1 ý ц

fu
ýý ý$ sJ

сý

ф
ri

ý

ýý
ЕýýýfiýуrdFФ
& !lдё
ý\ý

*й
Ul-
фL)
ц)i
ýьýр
ЁqJ

2'f

9*,вýчц

л
:_J

н
D
r:1
d
i4ýýý
Ёl
ь
ýн
t-Jн
&J

ф

tr
ф
ý
ý;
cL
Ф

l.ý

*

ф
qt}

ýý

фп
ýа
н
rr
*
ý
},
{}"

lý
{"]

жýн
ý
l1
fд

lý
о

aýi&
ф
L}

ý
ta
Q
Ф
а]

ý
ý
rt

ф
сё
фtt
ь
ý
фý
ý
Ф
ýо
Фý

t-,
{Jý
д
a6

{i

LJ

Ф

ц
ad

сr
t'я

iц

*lЁ0ýо

f

t",

ý
ý,ý

"ý,
Ф

{l)

яi

{,J ]

}l
лl

н
ljli

Ir,
.i;

Фи
ý
Ф
фь
Ф
ФF
Ф
у
шs

к
fr

ý
Фф
t}
*,ь
ý
ф

ýýýý
Фý
*
ý
ý
ЕU

ý
*
н
cJ

f,
{n

fi
к
ol
Е1
{J

iJ
*
ýп
d]ч
{з

Ф
N
.t
ý
iЁ
F
L)

ý
F
cJ
},

,.:

и

{}

r{

.г\

*
ýа
U
Ф
Y

F{

н
н

ýý
F
Ф
ýв
гt
ýн
*,i
2
oJпfi

ý
ý
ну
фц
,зJ

Ё

'\Ф
$

еd

ý$

ф.

U
i}
у3нrlё
tr

1iýs
ý
ý
ý,ý
ý
ýý
ýд

;ýеý
Ritýý

F

,;]
{,ь
ф

ф

{}
ý
ь

tяс'

ýвg]
ýi]

ýI
ýi
i]l

о1

ýl
ill
ýl!l
4}
cJtfll
бl
F!gl
Ul
Ui

ý
}.ý

s
ý

týý.ý
}

ý
ý
,а
ý
ý1

Ф
ý

ý

ý
{}

ý
tf
ýl

к
fr
g:
q

ý
L)
ф

Ё$
ý
ý.

ý
ý
ý
ф

i)

;J
}:

&i

*
ýý
ý
ý
i+

ý
ýýý
ý
ý

Ь(
ц
{,

Ф

Pr

чн
4

tп a,,l f+'] ч rai l.a {''
,*)

,ri

ч
\Р

\ф ý
a.l
\Ф

r\
l,..

f.l
|,.^

t$

Ф

о.х
о
оь
оуоцо
а.
оL
s
S
а.
оFs
cL
о.
Ф
l_
б

х
-0

Ео
хо
о
об
cL

d
Ф
l_о)s
о
cL'
F(J
о
бq
ю
Ф
оFI
Ф

Ф

Ф
Е
ооs
о
)s
з
л

F
S
F
)s
_0
Е
Еt
оцо

Е,= |

ý *\l
Е Eýl
> b\l
ЁЦ9l
л б4чrL_₠ >\l

ч ЕэýlФ 9 ý\l

3 ЁЕý
l_ ytrо

\

,N

.N

,::!
i

":i
i:l
t}

aj\}:
1.1

.)rJ *r
tf

,]i
{*1 {f {;}

ф
{]
t_:l
tj}

t:)
Ё}
{:i

}:]
L}

t:j
l)
ý

J::-\ rзq, {] (:\

{э
l:\ {}

att)
ýtl

"i tý lЁl
t*

'r}

а
*:

ý1
t\

t"l

f,,l
Фф
{ф
\s
i*

{э
ý{
lл
IfI

Ё)
ý:}
r-,
t..lý.
чэ
-t,

ifi

l*

йё
I,

ý,
сп
týl
dýt*

с}

{}

(э
е}
:rr_tt
Ё.

d}
*з_]

Фо

г.i
ф1,tr
r\

{:1

tý

(ý

,.$
tt
frl

tз
*}
ý1
r],
*{-

ч}t.l

С!
{}

t}ý
е}'

tl
ý
Ё,l

з,

ei1
{ý
lll
\ф
".*.
a,]

F{

a{
l-.

ý*

a,i
ч)

ч}

i::,
a,i
d}; ,*

ýё

t:t
е:1
,]|
t4

lý
tfl
Ё|
чф

*з
ч.
tф

ýr\
р{

ф
|:1

с}
*}

ýi
ý\

ла,
i:J

Il]

Ёё
f"i
ný
l,..

{}
\а
{4
ф1
Ф1

с!t5
e,i
(р|

t)q
a\
{ý

ё|

nis\
q:

a}

sl

t)

ý1
dф

Ё
{i

е}ф
с]'

i{l

{ф
Ёа
drl
t!.

F"
*а

\ý
\ý

{з\

{.Ф
rý

*1

ý
с1
**1,

.:з lýi
!t
{"t
al
(.)

ч;

!сl -f

lfl
fi lF;

t"I

{:.

t"л

-i,
tt
ý
ta}

If,}
аф
t..
sý
t}

ý,:]
*_tr

,Ф
{/f
-1,

(ý
I,,
.t
|f,J

.l

Ё
*;
ýф
tt\
{ь.

f}
i:]
*}t\ ý,,{э

{ý
1с}

+
\L\

tý

!],.г.,
fl
\с}
\с,

q
.al a:_]

q;]

{:}

!l"}

lf}
f,-
ýq
r*
Ёl
iý
,"l

,:l

,ф'
ýi

l\l
tl\
tý

d\'
ýФ
{'!l

a] {:i
d:а flsт

el

{:J.}
d:1

f,{l\ý
*J"

гal

ý* t.t* Ёt
с}

t_:1.

rtj
ЁI
,tj

п
ф

ý
,1J

ц
,].) t9 lnу Ё цý

ý
ý Ё d ý ti

n
t9 ".J F) l.}

ч
н

й
ý й !,} l.ý

ý
Ёjý Ё,}

м ,.i &,i; Ёй

р
s

,-
а

ц
Ir

r-

ý

!1ý
ttý

*а

J
el

ý
ý,
ý

ý
${

ii,

ý]
rsl

(aJ l

;*l

Ё
ýJ

(U
Ф
ltj
аý
t}ь
ЁI.

й
!L{

ýg\
ýý
ý]
;]
;;]
Фl l

}fil

ý
*J
{,J
ý,$

ф
ý
*
ýi
{t

ý
бtr

8J
{_|нý
Ё]
*]
dJi

fil
*I*l
ýal
|}l
n,lн|
1.1

al
ýlul

"оЁ
PJФн

.J:

rЁ

}-.
ф

Ё
ý

Ф

Ф
1
Ф

-]
}.]
*i
qel

ýц
{J
g4]

гfi

ý

ý"ýF
;ý}

q

р

ф

Ё,*й
ь
drý

it
;(

r,j
ýý,ý
ýj)

!j

ý
ý
(,
r.
ý

il:

ý
п

|.*i

ф
cdь

ь]
t]
?.I

,дIlcl};l

l-
ф

н
ф
ý

ýц
ц

ф

L]
ь]
Ф]

r.i i

ц
s

L
Ф
ý

ý
Ф
г,
лlý

ф

ф
ý
tý
S}l

ф
q]
1}

El
ýU
ýL
,Li
Fт

Ф
Ё
(l

F1,u
ýь*
ф
{3

(J
il.lу
Е
ýь
Ф
я,

ý
ý
ф
n
е{
ý
о
Ф]

ь]
Бl

ý

ф

l{l
Hl

ф

U
{]
ý
р
Ф
t-{

t"J

ф
Фф8
Ё
ф

i1,
Ф
týу
Ф
r.

{J1
оl
фlýl
t*l
i,,l
6}.l
t*|

пJ

ý
ý}]

ili

,ýi
.ýlфl
ý.lbl

ilj
lз
tr
Ё
aj
ф
U]
I l]

ф
a}

ý
{iв
ф

t,}
ф
Fýý
ý
(.J

-l

я?

rrk

d
aJtý
Ф

а
ь{

.a]

Blyl
r,1
tJl,Jl

Hl

у
Ё
ý

..:!

ь
d}

il
*з

{ýь

iý
ql

]ý],!
]

Ё.]

1ýý
rзе
ý
ý
i}

ч..i

)ý
ý}

tt
s
{,ц
ýýý

ч
ýýц

F

ь
ы
(\
t5]
tJ
Ф]

нi

н
ý
!",:.

Ф
ýц
ýLjt}
Ф

d

Е
F.

ý&

ý
dJ
j

F!

i] ь l,,}
r_ t"-

*+.

г,- сФ
Ф.}

Ёч
i4

ФФ

cl

dl}
е1 i{

t^} Ё.l {\i
,I

f,l ar}
т-

*ý a.i
ф ф1

.:t
t:}

f,l rq r.l ё,l

f,l
a\'

i\.I

n.I

ýl

п]

\:1

}1

	1
	2
	3
	4
	5
	6